
平成２５年８月２８日 

 

関係者 各位 

 

 

社会福祉法人 徳寿会 晃風園 

事業本部長 和田 紀子 

 

 

訪問入浴介護事業所休止のお知らせ 

 

残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、平成９年より１６年間に亘って運営してまいりました『訪問入浴介護

事業』につきまして、平成２５年９月３０日をもって休止することになりましたので

お知らせいたします。 

 

これまで多くの方々のご支援をいただきながら事業を行ってまいりましたが、諸般の

事情により、安定的にサービスを継続していくことが困難であると判断し休止させて

いただくこととなりました。 

なお、現在ご利用中の皆様につきましては、同様のサービスが受けられますようご本

人様、ご家族様、担当ケアマネジャー様との調整を行っております。 

 

皆様のご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

ご不明な点がございましたらお問い合わせください。 

 

 

この件に関するお問い合わせは 

晃風園訪問入浴    

担当：石川貴子    

電話：046-263-5345   


